19,463.38万元。披露网站：巨潮资讯网，公告编号：2018-001，披露日期：2018年1月2日。

高新兴科技集团股份有限公司 2018年半年度报告全文

52

2、公司审议通过第三期限制性股票激励计划（修订案），并确定第三期限制性股票激励计划预留部分授予人员名单。

披露网站：巨潮资讯网，公告编号：2018-002~003，披露日期：2018年1月6日。

3、公司预中标纳雍县天网工程三期和纳雍县智能交通监控工程PPP项目（三次），本项目建设期总投资为10,129.27万

元。披露网站：巨潮资讯网，公告编号：2018-016，披露日期：2018年1月30日。

4、公司收到纳雍县天网工程三期和纳雍县智能交通监控工程PPP项目（三次）中标通知书，通知书确定公司为该采购

项目的中标单位。披露网站：巨潮资讯网，公告编号：2018-017，披露日期：2018年2月12日。

5、公司发布2017年度业绩预告。披露网站：巨潮资讯网，公告编号：2018-021，披露日期：2018年2月28日。

6、公司发布2017年度报告及2018年第一季度报告。披露网站：巨潮资讯网，披露日期：2018年4月25日。

7、公司实施完毕2017年度权益分派事宜，以公司总股本1,181,105,701股为基数，向全体股东每10股派0.397908元人民币

现金，同时，以资本公积金向全体股东每10股转增4.973850股。分红前本公司总股本为1,181,105,701股，分红后总股本增至

1,768,569,960股。本次权益分派股权登记日为：2018年5月24日，除权除息日为：2018年5月25日。披露网站：巨潮资讯网，

公告编号：2018-053，披露日期：2018年5月19日。

8、公司拟用自有资金不低于人民币0.2亿元且不超过人民币1亿元以集中竞价交易方式回购部分社会公众股份，本次回

购股份的价格不超8.00元/股，回购股份期限为自股东大会审议通过方案起不超过6个月。回购股份的用途用于股权激励或员

工持股。披露网站：巨潮资讯网，公告编号：2018-059~061，披露日期：2018年6月23日。

9、公司收到公安部警用装备采购中心发来的《中标通知书（警采发[2018]414号）》，通知书确定公司为2018-2019年度

警用无人驾驶装备协议供货采购项目（项目编号：JC-HG20180068）第5包安保机器人、第9包巡逻机器人的中标单位。披露

网站：巨潮资讯网，公告编号：2018-066，披露日期：2018年6月28日。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

高新兴科技集团股份有限公司 2018年半年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 566,509,985 49.27% 31,561,615 293,016,355 -8,957,825 315,620,145 882,130,130 49.88%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 566,499,985 49.27% 31,561,615 293,012,873 -8,954,825 315,619,663 882,119,648 49.88%

其中：境内法人持股 20,800,688 1.81% 0 10,345,950 0 10,345,950 31,146,638 1.76%

境内自然人持股 545,699,297 47.46% 31,561,615 282,666,923 -8,954,825 305,273,713 850,973,010 48.12%

4、外资持股 10,000 0.00% 0 3,482 -3,000 482 10,482 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 10,000 0.00% 0 3,482 -3,000 482 10,482 0.00%

二、无限售条件股份 583,324,101 50.73% 0 294,447,904 8,667,825 303,115,729 886,439,830 50.12%

1、人民币普通股 583,324,101 50.73% 0 294,447,904 8,667,825 303,115,729 886,439,830 50.12%

三、股份总数 1,149,834,086 100.00% 31,561,615 587,464,259 -290,000 618,735,874 1,768,569,960 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、股份总数变动的原因

1）2018年1月3日，上市公司完成发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金，向募集配套资金认购方发行25,384,615

股，股份上市日为2018年1月5日，全部为有条件限售股。公司总股本由1,149,834,086股增加至1,175,218,701股。

2）2018年3月12日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成限制性股票回购注销。本次回购注销部分限

制性股票涉及公司第二期限制性股票激励计划和第三期限制性股票激励计划，其中第二期限制性股票激励计划回购注销的限

制性股票为77,000股，回购价格为7.66元/股；第三期限制性股票激励计划回购注销的限制性股票为213,000股，回购价格为7.93

元/股，全部为股权激励限售股。本次回购注销完成后，公司股份总数由1,175,218,701股减少至1,174,928,701股。

3）2018年5月7日，经公司申请、深圳证券交易所审核，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成第

高新兴科技集团股份有限公司 2018年半年度报告全文

54

三期限制性股票预留股份的股份授予登记手续。本期限制性股票登记的授予数量为6,177,000股，授予对象共119名，授予日

为2018年2月12日，授予限制性股票的上市日期为2018年5月9日。本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由1,174,928,701